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Zestaw kluczy ptaskich 12 elementéw 8-19

mm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Rodzaj klucza

Marka

79,99 zt
Dostepny

24 godziny
012074

012074
7330571432232
7330571432232
012074
ptasko-oczkowy

Meec Tools

MEEC Tools

Zestaw kluczy ptaskich 12 elementéw 8-19 mm

Nr. art: 012074

¢ Nasady dwunastokatne
¢ Nachylenie 15°
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Zestaw kluczy ptaskich w dwunastu rozmiarach.

Klucze ptaskie marki Meec Tools do tatwego odkrecania i przykrecania nakretek! Klucze sg dostepne w dwunastu rozmiarach
i zostaty wykonane zgodnie z normg DIN 3113.

12 rozmiaréw

Zestaw kluczy ptaskich zawiera klucze w dwunastu rozmiarach (8-19 mm). Klucze sg wyposazone w nasade dwunastokatna
i oferuja nachylenie 15°, dzieki czemu zapewniaja lepszy dostep i przyczepnosé.

Specyfikacja
e Numer artykutu: 012074

¢ Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
¢ Rodzaj stali: Chromowo-wanadowa
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